

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR PROMOVIDO POR WILSON RENÉ IBÁÑEZ FLÓREZ CONTRA HONORIO MOLINA ZARTA Y OTRO

RADICACIÓN No. 73001400301220080056600

CAPITAL	\$40.000.000							
MES	DIAS	TASA ANUAL	TASA ANUAL MORA	TASA MENS. MORA	CAPITAL	ABONO CAPITAL	VALOR INT. MORA	ACUM. INTERES
Noviembre de 2017	20	20,96	31,44	2,30	\$40.000.000		\$614.485	\$614.485
Diciembre de 2017	31	20,77	31,155	2,29	\$40.000.000		\$944.803	\$1.559.288
Enero de 2018	31	20,69	31,035	2,28	\$40.000.000		\$941.578	\$2.500.866
Febrero de 2018	28	21,01	31,515	2,31	\$40.000.000		\$862.094	\$3.362.960
Marzo de 2018	31	20,68	31,02	2,28	\$40.000.000		\$941.175	\$4.304.135
Abril de 2018	30	20,48	30,72	2,26	\$40.000.000		\$903.000	\$5.207.135
Mayo de 2018	31	20,44	30,66	2,25	\$40.000.000		\$931.483	\$6.138.618
Junio de 2018	30	20,28	30,42	2,24	\$40.000.000		\$895.169	\$7.033.787
Julio de 2018	31	20,03	30,045	2,21	\$40.000.000		\$914.869	\$7.948.656
Agosto de 2018	31	19,94	29,91	2,20	\$40.000.000		\$911.213	\$8.859.868
Septiembre de 2018	30	19,81	29,715	2,19	\$40.000.000		\$876.701	\$9.736.570
Octubre de 2018	31	19,63	29,445	2,17	\$40.000.000		\$898.591	\$10.635.160
Noviembre de 2018	31	19,49	29,235	2,16	\$40.000.000		\$892.877	\$11.528.038
Diciembre de 2018	29	19,4	29,1	2,15	\$40.000.000		\$831.832	\$12.359.870
Enero de 2019	31	19,16	28,74	2,13	\$40.000.000		\$879.376	\$13.239.245
Febrero de 2019	28	19,7	29,55	2,18	\$40.000.000		\$814.208	\$14.053.453
Marzo de 2019	31	19,37	29,055	2,15	\$40.000.000		\$887.973	\$14.941.426
Abril de 2019	30	19,32	28,98	2,14	\$40.000.000		\$857.349	\$15.798.776
Mayo de 2019	31	19,34	29,01	2,15	\$40.000.000		\$886.746	\$16.685.522
Junio de 2019	31	19,3	28,95	2,14	\$40.000.000		\$885.109	\$17.570.631
Julio de 2019	30	19,28	28,92	2,14	\$40.000.000		\$855.765	\$18.426.396
Agosto de 2019	31	19,32	28,98	2,14	\$40.000.000		\$885.928	\$19.312.324
Septiembre de 2019	30	19,32	28,98	2,14	\$40.000.000		\$828.771	\$20.141.095
Octubre de 2019	31	19,1	28,65	2,12	\$40.000.000		\$876.916	\$21.018.011
Noviembre de 2019	30	19,03	28,545	2,11	\$40.000.000		\$563.899	\$21.581.910
Diciembre de 2019	31	18,91	28,365	2,10	\$40.000.000		\$869.115	\$22.451.025
Enero de 2020	31	18,77	28,155	2,09	\$40.000.000		\$863.357	\$23.314.383
Febrero de 2020	29	19,06	28,59	2,12	\$40.000.000		\$818.805	\$24.133.188
Marzo de 2020	31	18,95	28,425	2,11	\$40.000.000		\$870.759	\$25.003.947
Abril de 2020	30	18,69	28,035	2,08	\$40.000.000		\$832.319	\$25.836.266

Mayo de 2020	31	18,19	27,285	2,03	\$40.000.000		\$839.411	\$26.675.677
Junio de 2020	30	18,12	27,18	2,02	\$40.000.000		\$809.527	\$27.485.204
Julio de 2020	31	18,12	27,18	2,02	\$40.000.000		\$836.511	\$28.321.715
Agosto de 2020	31	18,29	27,435	2,04	\$40.000.000		\$843.551	\$29.165.266
Septiembre de 2020	30	18,35	27,525	2,05	\$40.000.000		\$818.741	\$29.984.007
Octubre de 2020	31	18,09	27,135	2,02	\$40.000.000		\$835.267	\$30.819.274
Noviembre de 2020	30	17,84	26,76	2,00	\$40.000.000		\$771.670	\$31.590.944
Diciembre de 2020	31	17,46	26,19	1,96	\$40.000.000		\$809.058	\$32.400.002
Enero del 2021	31	17,32	25,98	1,94	\$40.000.000		\$803.209	\$33.203.211
Febrero del 2021	28	17,54	26,31	1,97	\$40.000.000		\$733.777	\$33.936.988
Marzo del 2021	9	17,41	26,115	1,95	\$40.000.000		\$234.282	\$34.171.270
TOTALES							\$34.171.270	

RESUMEN

LIQUIDACIÓN ANTERIOR CON CORTE AL 9 DE NOVIEMBRE DE 2017	\$ 85.701.130,00
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 10 DE NOVIEMBRE DE 2017 HASTA EL 9 DE MARZO DE 2021	\$ 34.171.270,00
TOTAL CAPITAL E INTERESES CON CORTE AL 9 DE MARZO DEL 2021	\$ 119.872.400,00

SON: CIENTO DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE.

